АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2019                                с. Богучаны                                      № 118 -п

О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района от 05.02.2018 №126-п «О
создании Муниципального казённого учреждения «Центр обеспечения деятельности учреждений

образования Богучанского района»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ», постановлением администрации Богучанского района от 31.12.2010 № 1837-п «Об
утверждении Положения о порядке принятия решений о создании, реорганизации, изменения типа и
ликвидации районных муниципальных учреждений, а также утверждения уставов районных
муниципальных  учреждений и внесения в них изменений», руководствуясь ст. ст. 7, 9, 43, 47 Устава
Богучанского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Устав Муниципального казённого учреждения «Центр обеспечения деятельности

учреждений образования Богучанского района» внести следующие изменения:
1.1. в п.2.3 слова «хозяйственно-эксплуатационный отдел» заменить словами «технологический

отдел».
1.2. п. 2.3.3 изложить в новой редакции:
«Технологический отдел осуществляет эксплуатационно-техническое обеспечение Учреждения,

Управления образования, образовательных организаций, подведомственных управлению образования
администрации Богучанского района Красноярского края, а также МБУ ДОЛ «Березка»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Богучанского района по социальным вопросам А.В. Мазницину.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  опубликованию в
Официальном вестнике Богучанского района.

И.о. Главы Богучанского района                                                         В.Р.Саар